
令和４年２月２５日 

３年生保護者様 

大阪市立春日出中学校 

校  長   本田  妙子 

 

 

第７５回 卒業証書授与式のご案内 
 

 

 

   向春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校教育の発展のために、ご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、第７５回卒業証書授与式を下記の通り実施いたします。万障お繰り合わせのうえ、

ご参列いただきますようご案内申しあげます。 

 

 

記 

 

 

   １．日  時   ３月１１日（金）  午前１０時開式（午前９時３０分開場） 

午前９時５０分までにご着席ください。 

       

２．会  場   本校体育館 

               

 

 

    〇感染拡大防止の観点から、下記の措置をとりますのでご理解、ご協力をお願いします。 

 

 会場に十分な座席設定ができないため、出席者を同居の保護者の方、２名までとさせて

いただきます。 

 当日、風邪症状の方は出席を見合わせてください。 

 スリッパ等の内履きと、靴を入れるビニール袋は、各自でご持参をお願いします。 

 受付でお子様のお名前を確認します。手指を消毒し、マスクを着用してご着席ください。 

 常時窓を開け、換気をしながら行いますので暖かい服装でお越しください。 

 時間短縮のため、例年の内容を一部変更します。なお、式後の花道によるお見送りは 

実施しません。 

   

〇自転車でお越しの方は、校内の指定の場所に駐輪してください。 

 

 ★今後、変更がある場合は、学校ホームページでご連絡しますのでよろしくお願いします。 


